
Uchwała Nr 1118/2024 

Zarządu Województwa  Wielkopolskiego 

z dnia  19.12.2024 roku 

 

w sprawie: udzielenia spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. pełnomocnictwa do wyboru 

wykonawcy, zawarcia, nadzorowania i rozliczenia umowy dotyczącej najmu tymczasowej stacji 

transformatorowej w związku z realizacją Umowy nr SzW/7/2024 z 28 listopada 2024 r. pn. 

„Budowa sieci elektroenergetycznej – linie kablowe SN- 15kV, linie kablowe nn- 0,4kV, stacja 

transformatorowa, zlokalizowanych na nieruchomości przy ul. Dojazd 32 w Poznaniu (dz. nr 2/11 

ark. 27 obręb Golęcin)” w ramach przedsięwzięcia „Budowa kompleksu mieszkalno – biurowego 

dla pracowników i personelu medycznego”.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.  

z 2024 r., poz.566) w związku z art. 37 ust. 2, ust. 3 pkt 3, 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się Spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu pełnomocnictwa, na 

warunkach określonych w niniejszej Uchwale, do zawarcia, nadzorowania i rozliczenia umowy 

dotyczącej najmu tymczasowej stacji transformatorowej w ramach przedsięwzięcia „Budowa 

kompleksu mieszkalno – biurowego dla pracowników i personelu medycznego”.  

2. Upoważnia się również, w trybie art. 37 ust. 2, ust. 3 pkt 3, 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Spółkę „Szpitale Wielkopolski”  

sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu do przeprowadzenia pomocniczych działań zakupowych 

obejmujących w razie potrzeby przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego w zakresie wskazanym w ust.1. 

3. Umowa, o której mowa w ust. 1 zawarta zostanie w imieniu i na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego w ramach Planu Finansowego Biura Nadzoru Inwestycyjnego.  

§ 2 

1. Spółka „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu jako pełnomocnik Województwa 

Wielkopolskiego, upoważniona jest do dokonywania w imieniu i na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i zawarciem umowy 

dotyczącej najmu tymczasowej stacji transformatorowej, reprezentowaniem zamawiającego, 

podpisaniem w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego umowy z wykonawcą.   

2. Upoważnienie nie obejmuje umocowania do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego, których skutkiem jest lub może być zaciąganie zobowiązań finansowych przez 

Województwo Wielkopolskie w zakresie innym niż to wynika z niniejszej uchwały.  



 

§ 3 

1. Województwo Wielkopolskie udziela Spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. pełnomocnictwa 

do reprezentowania Województwa Wielkopolskiego w czasie realizacji umowy, o której mowa § 1 

ust. 1 niniejszej uchwały.  

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, upoważnia do dokonywania wszelkich czynności 

faktycznych i prawnych służących prawidłowej realizacji rzeczonej umowy.  

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Nadzoru Inwestycyjnego.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1118/2024 

Zarządu Województwa  Wielkopolskiego 

z dnia  19.12.2024 roku 

 

w sprawie: udzielenia spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. pełnomocnictwa do wyboru 

wykonawcy, zawarcia, nadzorowania i rozliczenia umowy dotyczącej najmu tymczasowej stacji 

transformatorowej w związku z realizacją Umowy nr SzW/7/2024 z 28 listopada 2024 r. pn. 

„Budowa sieci elektroenergetycznej – linie kablowe SN- 15kV, linie kablowe nn- 0,4kV, stacja 

transformatorowa, zlokalizowanych na nieruchomości przy ul. Dojazd 32 w Poznaniu (dz. nr 2/11 

ark. 27 obręb Golęcin)” w ramach przedsięwzięcia „Budowa kompleksu mieszkalno – biurowego 

dla pracowników i personelu medycznego”.  

 

Spółka „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o. o. jako Inwestor Zastępczy realizuje przedsięwzięcie 

ujęte w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2024 r. oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2024 r. i lata następne pn. „Budowa kompleksu mieszkalno 

biurowego dla pracowników i personelu medycznego”. W ramach tej inwestycji realizowane są zadania 

z zakresu przygotowania terenu pod budowę kompleksu oraz projektowania robót budowlanych.  

Spółka „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o. o. uzgodniła z ENEA Operator sp. z o. o. warunki 

usunięcia kolizji sieci elektroenergetycznej (sprawa zarejestrowana u Gestora Sieci pod nr 

OD5/MU1/K/2023/035). Dla realizacji ww. uzgodnień konieczne było funkcjonowanie tymczasowej  

stacji transformatorowej, dla której zawarto umowę na okres funkcjonowania do 31 grudnia 2024 r. (w 

ramach Planu Finansowego Departamentu Gospodarki Mieniem). W związku z wejściem w fazę 

realizacyjną zadania docelowego pn. „Budowa sieci elektroenergetycznej – linie kablowe SN- 15kV, 

linie kablowe nn- 0,4kV, stacja transformatorowa (…)” Wykonawca, zgodnie z zawartą umową 

zrealizuje prace do 28 lutego 2025 r. (zadanie w Planie Finansowym Biura Nadzoru Inwestycyjnego). 

Koniecznym jest więc wydłużenie funkcjonowania tymczasowej stacji transformatorowej do czasu 

zainstalowania docelowej stacji transformatorowej. 

Przedmiotowa umowa zawarta zostanie w ramach Planu Finansowego Biura Nadzoru 

Inwestycyjnego. W projekcie Planu Finansowego Biura Nadzoru Inwestycyjnego na 2025 rok na 

realizację przedmiotowej umowy przewidziano środki w wysokości 12.300,00 zł, które zabezpieczone 

zostaną w dziale 700 (Gospodarka mieszkaniowa), rozdziale 70005 (Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami), § 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych). 

 


